на началника на СГКК - Стара Загора в частта, с която е одобрено изменение на КККР за самостоятелен обект в сграда с идентификатор 68850.515.123.2.3.	
	ОСЪЖДА Агенция по геодезия, картография и кадастър да заплати на „Неса“ ООД, със седалище и адрес на управление гр. Севлиево,[ЕИК] сумата от 2 490лв /две хиляди четиристотин и деветдесет лева/, разноски.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ГАЛИНА СОЛАКОВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА/п/ МАРИЕТА МИЛЕВА